

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/jezdzik-pchacz-mercedes-c-class-blue-pojazd-dla-dziecka-firmy-toyz-by-caretero-p-56529.html>



Jeździk pchacz Mercedes C-Class Blue pojazd dla dziecka firmy Toyz by Caretero

Cena	214,10 zł
Cena poprzednia	260,23 zł
Kod EAN	5903076370013
Producent	Caretero

Opis produktu



ELEGANCJA I BEZPIECZEŃSTWO W JEDNYM

Jeździk Mercedes to stylowa i bezpieczna zabawka, stworzona z myślą o dzieciach w wieku od 12 do 36 miesięcy. Pojazd oferuje dwa tryby użytkowania: jako pchacz, prowadzony przez rodzica, a po demontażu rączki i barierki zabezpieczającej, jako klasyczny jeździk dla starszych dzieci.

**WIELOFUNKCYJNY POJAZD PRZEZNACZONY
DLA DZIECI OD 12 DO 36 MIESIĘCY**

DOPASOWANY DO ROSNĄCYCH POTRZEB DZIECKA

Ten jeździk wspiera rozwój umiejętności motorycznych malucha, zapewniając jednocześnie mnóstwo zabawy i radości. Dzięki wbudowanym podnóżkom, pojazd jest idealny dla najmłodszych. Starsze dzieci mogą samodzielnie sterować pojazdem, co pozwala im poczuć się jak prawdziwi kierowcy.



ATRAKCYJNY DESIGN DLA MAŁYCH MOTOMANIAKÓW

Zaprojektowany z myślą o najmłodszych, jeździk inspirowany jest prawdziwymi samochodami marki Mercedes, oferując komfort i radość z jazdy. Realistyczne elementy designu, takie jak logo i charakterystyczny wygląd, oraz interaktywna kierownica, zapewniają dzieciom niezapomniane chwile.



BEZPIECZEŃSTWO NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE

Barierka z blokadą oraz podnóżki gwarantują bezpieczeństwo dla najmłodszych użytkowników. Dodatkowo, specjalna blokada z tyłu pojazdu chroni przed przewróceniem się.



FUNKcjONALNOŚĆ I WYGODA W JEDNYM

Wbudowana rączka umożliwia rodzicom komfortowe prowadzenie jeźdźnika. Z tyłu oparcia znajduje się przycisk do przełączania trybów jazdy, co umożliwia sterowanie kołami za pomocą kierownicy. Pojazd wyposażony jest w praktyczny schowek, idealny na najpotrzebniejsze rzeczy. Ten wielofunkcyjny pojazd to doskonały wybór dla rodziców poszukujących bezpiecznej i atrakcyjnej zabawki, która rośnie wraz z dzieckiem.



WYSOKA JAKOŚĆ MATERIAŁÓW

Szerokie siedzisko wykonane z eko skóry oraz miękkie koła z pianki EVA zapewniają komfort w podczas podróży.



Jeździk **Mercedes C-Class** od Toyz to pojazd, który rośnie razem z dzieckiem. Może pełnić funkcje jeździka, chodzika i pchacza. Dzięki licencji marki Mercedes została wiernie odwzorowana unikalna stylistyka modelu i jego jakość wykonania. Jeździk w sam raz nadaje się na wspólne spacerunki. Dziecko może poruszać się samodzielnie, a gdy będzie zmęczone rodzic z łatwością przejmie kontrolę nad pojazdem. Wysuwane podesty umożliwiają bezpieczne oparcie nóg, a przed wypadnięciem **chroni poręcz**. Dodatkową atrakcją jest kierownica z melodiami i klaksonem. Rodzice docenią znajdujący się pod siedziskiem schowek na zabawki.

Dane techniczne:

Przedział wiekowy: 12-36 miesięcy

Waga: 3,7 kg

Wymiary: 83x40x92 cm (z rączką)

- Wysokość oparcia: 24 cm
- Wysokość do siedziska: 23 cm
- Średnica kierownicy: 19 cm
- Średnica koła: 13,5 cm
- Odległość od oparcia do kierownicy: 27 cm

Limit wagowy: do 25 kg

Wymiary opakowania: 63,5x34x29,5 cm



